(i) Così nel testo. (2) Veggasi il documento 426- Voi. Ili, p.

VI FA\F A i5

dicto monasterio. Et post solutam poenam hoc brcuc mcmoratorium in omni robore

firmitatis permaneat. Unde prò futura memoria et cautela, ut amodo et usquc

in finem seculi, praedictum monasterium iam dictam aecclcsiam sancti bencdicti

cum praefata domo et omnia illorum pertinentia, securo et quieto ordine detineat,

siculi dictum est, usque in finem saeculi, propter hoc supradiclus domnus praefectus

et patricius, simul et omnes suprascripti iudices michi romano scriniario sanctac

manu pro-

pria subscripserunt. In mense et indictionc suprascripta viiij. 3—^ Johannes
r

bis praefectus. «J» Belizo comes. q Amato comes. 4^ Arduinus domini

gratia datiuus iudex. Johannes ^dei prouidentia primicerius. ^ Grc-

gorius domini gratia primicerius. Ego georgius dei prouidentia arca-

rius. ^ Benedictus domini gratia ^
. saccellarius apostolicae sedis. Pe-

trus dei nutu iudex. J» Leo domini gratia datiuus iudex. ^ Johannes domini

gratia datiuus iudex. «J» Ego gregorius domini gratia datiuus iudex. ^ Leo pro-

toscriniarius sacri palatii. ^ Johannes de bencdicta. Leo curta- |\.

braca. Marinus. ^ Rolandus. «J» Octauianus. Franco de britto b- ^ dus

curtabraca. ^ Maraldus. ^ Bonizo filius franconis. ^ Rainerius ^
filius arduini. ^ Otto comes. ^ Sicco filius engibaldi. ^ Ego romanus scri-

niarius sanctae romanae aecclesiae, qui supra scriptor huius memoria breuis, post

iudicum subscriptiones compleui et absolui.

del.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. TEmporibus domnj sergii

summi pontificis et uniuersalis iiij papae, et uiri uenerabilis iohannis aepiscopi,

et crescentii et oddonis nobilium uirorum et inclitorum comitum communiter

territorii sabinensis, mense iulii, indictione viiij. Con.stat me ottonem nobilem

uirum et inclitum comitem, filium nero octauiani, bona spontanea "meaque uolun-

tate, propter timorem domini nostri ihesu christi, et redemptionem atque absolu-

tionem animae dodae uxoris meae et filiae cuiusdam rainaldi comitis, ut dominus

noster ihesus christus fticiat illam peruenire in die tremendo futuri iudicii, ut digna

sit audire illam uocem desiderabilem qua dominus dicet: « Venite, benedicti patris

mei, percipite regnum quod uobis paratum est ab origine mundi », et de peccatis

eius dimittere et minuere dignetur, et portas paradisi aperiat illi. Ideo trado atque

concedo in sacrosancto monasterio sanctae M.\riae quod situm est in territorio